
Uchwała Nr XXVIII/213/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 27 lutego 2009 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/51/07 Rady Powiatu Lęborskiego z 

dnia 30 marca 2007 roku w sprawie zasad udzielania dotacji z 

budżetu Powiatu Lęborskiego na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli 

wykonania zleconego zadania. 

 

Na podstawie art. 81 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków    i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162 poz. 1568 ze zm.), art. 176 ust. 3 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 

2104 ze zm.) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Nr VI/51/07 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 marca 2007 

roku w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu Powiatu Lęborskiego na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania 

zleconego zadania w następujący sposób: 

§ 8 Uchwały Nr VI/51/07 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 marca 2007 roku 

otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku stwierdzenia wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem, 

pobrania jej nienależnie lub w nadmiernej wysokości, podlega ona zwrotowi. 

2. Stwierdzenie wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem, pobrania jej 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości wyklucza prawo otrzymania dotacji przez 

wykonującego prace lub roboty przez kolejne 3 lata, licząc od dnia stwierdzenia 

nieprawidłowego wykorzystania dotacji, pobrania jej nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości. 



3. W przypadku stwierdzenia nierozliczenia dotacji w terminie, wykonujący prace 

lub roboty może stracić prawo do otrzymania dotacji przez kolejne 3 lata licząc od 

dnia stwierdzenia  nierozliczenia dotacji w terminie.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.  

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, 

na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lęborku oraz na stronie 

internetowej Powiatu Lęborskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 


